
ZARZĄDZENIE NR ./2020

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 13 marca 2020 r.

w sprawie wdrożenia działań mających na celu ochronę zdrowia i życia pracowników i 
interesantów Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach w związku z potencjalnym 

zagrożeniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póź. zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374) zarządzam, co następuje:

§1
W związku z potencjalnym zagrożeniem rozprzestrzeniania się wirusa SARS- 
CoV-2 wprowadzam skrócony czas obsługi interesantów Urzędu Miasta i Gminy 
w Chorzelach w okresie od dnia 16.03.2020 r. do dnia 25.03.2020 r.

§2
Interesanci w sprawach pilnych będę obsługiwani w następujących godzinach 
pracy Urzędu od 10:00 do 12:00.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy 
Chorzele.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ikowska


